BỘ TƯ PHÁP

Số: 594/GM-BTP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 06 tháng 9 năm 2014

GIẤY MỜI

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ,

Thực hiện Kế hoạch công tác năm 2014, Bộ Tư pháp tổ chức Hội nghị phổ biến, quán triệt một số văn bản sau: (1) Quyết định số 1598/QĐ-BTP ngày 08/7/2014 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về thẩm định dự án, dự thảo văn bản QPPL; (2) Quyết định số 1682/QĐ-BTP ngày 17/7/2014 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp ban hành Quy chế phối hợp công tác giữa Cục Công tác phía Nam với các đơn vị thuộc Bộ Tư pháp; (3) Quyết định số 1066/QĐ-BTP ngày 14/5/2014 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp ban hành Quy chế tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức về quy định hành chính tại Bộ Tư pháp; (4) Quyết định số 1067/QĐ-BTP ngày 14/5/2014 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp ban hành Quy chế phối hợp công bố, niêm yết thủ tục hành chính và báo cáo tình hình, kết quả thực hiện kiểm soát thủ tục hành chính tại Bộ Tư pháp.

Chủ trì: Thứ trưởng Đinh Trung Tụng.

Thành phần:

- Các đơn vị xây dựng pháp luật (Vụ pháp luật hình sự - hành chính; Vụ pháp luật dân sự - kinh tế; Vụ Pháp luật quốc tế; Vụ Các vấn đề chung về xây dựng pháp luật), Cục Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật, Cục Kiểm soát thủ tục hành chính: đại diện Lãnh đạo cấp Vụ, cấp Phòng và 05 chuyên viên (mỗi đơn vị 10 người);

- Các đơn vị khác: đại diện Lãnh đạo cấp Vụ và 01 chuyên viên.

Thời gian: 08h00 ngày 10 tháng 9 năm 2014 (Thứ tư).

Địa điểm: Hội trường đa năng, Trụ sở Bộ Tư pháp, 60 Trần Phú, Hà Nội.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm, cử đúng thành phần tham dự để Hội nghị đạt hiệu quả, chất lượng./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Đinh Trung Tụng (để b/c);
- Vụ CVĐCXDPL (để thực hiện);
- Cục KSTTHC (để thực hiện);

- Cục CTPN (để thực hiện);
- Cục CNTT (để đăng tải trên Cổng TTĐT);
- Lưu: VT, VP(BTK)
	TL. BỘ TRƯỞNG

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Tùng